
 1 

 

REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  STATALE  
“GIOVANNI  FALCONE”  

Via Pisa – Piazza Giovanni XXIII  – 95037 

 SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)  

Tel. 095/7512713 – Fax 095/7512232  

Codice Fiscale: 81005200878 

 Codice Meccanografico:  CTIC8AM007 

e-mail: ctic8am007@istruzione.it -  www.icfalconelapunta.gov.it 

 

 

 

 

 

Oggetto: Determina acquisto materiale per realizzazione “Progetto First Lego League Italia”. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il PTOF 2016/2019; 

VISTA l’iscrizione al progetto “First Lego League Italia”; 

VISTA la delibera n. 1 del 11/02/2016 del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il  

              Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’esercizio finanziario 2016; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sull’aggregato A02/A01 del Bilancio 2016; 

RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisto per l’allestimento del piano di lavoro,  

                         secondo quanto richiesto nel Regolamento della First Lego League Italia; 

VISTA l’urgenza di acquistare detto materiale; 

CONSIDERATO l’acquisto per € 127,10 effettuato dal Dirigente Scolastico con anticipo personale  

                             della suddetta somma. 

 

DETERMINA 

 

1- Di attribuire la spesa di € 127,10 quale rimborso dell’ acquisto piano di lavoro al Dirigente 

Scolastico ; 

2- Di imputare la spesa di cui al precedente punto 1 all’aggregato A02/A01 del Bilancio 2016. 

 

 
                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                Prof.ssa Concetta Matassa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

  




